در پرتو فتوای مقام معظم رهبری جمهوری
از سلاح های کشتار دسته جمعی شامل سلاح های انباشت و استفاده ایران در خصوص عدم مشروعیت تولید، اسلامی
هستهای، کشور من پیوسته و به شکلی تغییر ناپذیر مسیر فنآوری صلحآمیز هستهای مبتنی بر مشارکت سازنده و احترام

متقابل را پی گرفته است.
از همین رو، ایران با هدف اعمال حق خود در امر فنآوری صلحآمیز هستهای به مذاکراتی تاریخی پیوست که با انتخاب جناب
آقای روحانی به ریاست جمهوری در خرداد ۱۳۹۲ (ژوئن ۲۰۱۳ میلادی) شکل تحقق به خود گرفت. اکنون من مفتخرم که اعلام
نمایم ایران و کشورهای ۱+۵ پس از حدود ۲۳ ماه مذاکرات سخت و فشرده، به توافقی دست یافته اند که در تاریخ ۲۳ تیرماه
۱۳۹۴ (۱۴ ژوئیه ۲۰۱۵ میلادی) در قالب برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) تجسم یافت.